Moto-All.ru

CIIMCOK JOETAJIEU [IJI4 "CRANKCASE" BRP OUTLANDER 400

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

G1THI0E



CITMCOK OETAJIEY NIJ1d "CRANKCASE" BRP OUTLANDER 400

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

. CRANKCASE ASSEMBLY

1 420296761 CpOK oCTaBKu 0T 25 gHel FOR 400 1

1 XXX Cpok mocTaBku oT 21 gHs He nmocTaBnsieTcst 1

2 XXX Cpok mocTaBku oT 21 gHs He mocTaBnsieTcst 1

3 XXX Cpok nocrasku oT 21 gHA He nocraBnsiercs 1

4 420632010 Cpok noCTaBKH 0T 25 fHEen GOUPILLE *PIN-CENTER 2

5 420632010 Cpok noCTaBKH OT 25 fHEeH GOUPILLE *PIN-CENTER 2

6 420929650 CpOK 1ocTaBku OT 25 gHel GOUPILLE ASS. *GUIDE PIN 2

7 420233960 CpOK TIOCTaBKu OT 25 gHeH PLAIN BEARING 2

8 420233965 CpoK mOoCTaBKH 0T 25 fHen PLAIN BEARING 2

9 420630152 CpOK TocTaBKu OT 25 gHel gII\LNEAU ETANCHE *SEAL- 1

10 420950087 CpOK ToCcTaBKu 0T 25 gHel gII\LNEAU ETANCHE *SEAL- 1
. ROULEMENT

11 420232480 CpoK IOCTaBKH OT 25 fHel AIGUI*BUSHING-NEEDLE 1
. ROULEMENT

12 420632290 CpoOK 1OCTaBKH OT 25 gHeH BILLE*BEARING-BALL 1
. VIS HEXALOB. *SCREW-

13 420241526 CpOK 1ocTaBku OT 25 gHel TORX M6X16 1
. ROULEMENT BILLE*BALL

14 420932825 CpOK 1oCcTaBKu OT 25 gHel BEARING 1

15 420232291 Cpox mocTaBKH 0T 25 fHEeH BALL BEARING 1

16 420250130 CpOK TocTaBKu OT 25 gHel OIL SEAL 1

17 420932430 CpOK 1ocTaBku oT 25 gHel BALL BEARING 1
. ROULEMENT

18 420232085 CpOK oCTaBKu 0T 25 gHel AIGUT*BEARING-NEEDLE 1
. ROULEMENT

19 420832240 CpOK oCcTaBKu 0T 25 gHel AIGUT*BEARING-NEEDLE 1

* -
20 420250450 CpOK moCTaBKH 0T 25 [Heit o AY ETANCHE *SEAL- |
*,

21 420650310 CpoK mocTaBkH ot 25 [Heit N ETANCHE *OIL 1

22 420930390 Cpok mocTaBku oT 19 gHew 0il Seal 1

23 420641243 CPOK roCTaBKH 0T 25 HHedt TUANGED TORX SCREWMS 1y

BAGUE ETANCHE *RING-

24 420950141 B Hanmumuuu SEALING 1

25 420640333 CpOK TIOCTaBKu OT 25 gHel ;LéASNGED TORX SCREW M8 2
. VIS CREUSE 6PAN*SCREW-

26 420241822 CpoK noCTaBKH OT 25 fHel SOCKET 14

27 420641223 Cpok nocraBku 0T 19 gHen BunT 2
. VIS HEXALOB.EPASCREW-

28 420641043 Cpok mocTraBku oT 19 gHel TORX FLANGE 1
. ROULEMENT

29 420632280 CpoOK 1OCTaBKH OT 25 fHeH BILLE*BEARING-BALL 1




. ROULEMENT BILLE*BALL
30 420932825 CpoK HOCTaBKH 0T 25 fHen BEARING 1
31 420247250 CpOK TIoCTaBKu OT 25 OHel DISTANCE RING 1
32 420650680 CpoK IOCTaBKH OT 25 fHen OIL SEAL 1
33 420445070 CpoK mOCTaBKH 0T 25 fHen RETAINING RING 1
34 420640333 Cpok mocTasks ot 25 Ageit FLANGED TORX SCREWMS 1y
. VIS CREUSE 6PAN*SCREW-
35 420241822 CpOK TIoCTaBKu OT 25 gHel SOCKET 12
36 420641243 CpoK mocTarxy ot 25 e E%NGED TORX SCREWMS8 |,
37 420610243 Cpoxk mocTaBkH 0T 25 fHEN BEARING COVER 1
38 420650680 CpOK ToCcTaBKu 0T 25 gHel OIL SEAL 1
39 420241811 Cpok mocTask ot 25 [Hed SCREW-SOCKET DIN.912 2
M6 X 35
. CrapTep B c6ope (BKITOUaeT
40 420684280 Cpok nocraBku 0T 19 nHein Ne37 110 38) 1
40 XXX Cpok mocTaBku oT 21 gHs He nocTaBnsieTcst 1
* -
40 420266305 CpoK mocTanku ot 25 fHei g‘,IFS'DE BROSSE *BRUSH 1
41 XXX Cpok noctaBku ot 21 gHA He nocrasnsercs 1
. VIS HEXALOB.EPASCREW-
42 420641043 Cpok nocraBku oT 19 fHel TORX FLANGE 1
43 420265622 Cpok nocraBku 0T 19 nHen Speed sensor 1
44 420241852 Cpok nocrasku 0T 19 fHen Contact screw M10 3
. CABLAGE *HARNESS-
45 420265831 Cpok IOCTaBKH OT 25 fHel WIRING 1
. VIS HEXALOB.EPASCREW-
46 420641043 Cpok nocraBku oT 19 nHel TORX FLANGE 2
47 420251290 CpoK 1ocTaBku OT 25 gHel COVER SHEET 1
48 420684050 Cpok mocraBku oT 19 gHel Benpukc craprepa 1
49 420938204 CpOK ToCTaBKu OT 25 gHel RESSORT *SPRING 1
* -
50 420927571 CpoK noCTaBKH OT 25 fHEeH ggNDELLE 5,3 *WASHER 1
51 420610890 Cpok nocraBku 0T 19 nHein Reduction cover gear 1
. RONDELLE
52 420845020 CpOK TIOCTaBKH OT 25 fHeH RESSOR*WASHER-SPRING 2
53 420240031 CpOK ocTaBku 0T 25 gHel SCREW-HEX.M6 X 25 2
54 293800060 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 gHel LOCTITE 243 *LOCTITE-243 1
55 293550014 Cpok nocraBku oT 19 gHel Grease, Super Lube #823-28 1
56 XXX Cpok mocTaBku oT 21 gHs He mocTaBnsieTcst 1
* _
57 293800081 CpoK mocTarky ot 25 mHei Iggﬁ)TITE 5910 *LOCTITE 1
58 711297616 Cpok nocraBku 0T 19 nHei Klueber Grease, 60g 1
59 293600039 Cpok nocraBku 0T 19 gHen Engine oil 5W40 (12 x 1 liter) 1




